



Tlf.: 46 37 30 33  
roskilde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rabalderstræde 7, 2. sal  
DK-4000 Roskilde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HIMMELEV HOLDING APS**  
**FREDERIKSBORGVEJ 105H, 4000 ROSKILDE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 17. marts 2023

---

Henrik Sivertsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Himmelev Holding ApS Frederiksborgvej 105H 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 14 42 09 Stiftet: 27. april 2009 Kommune: Roskilde Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Direktion</b>	Henrik Sivertsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Grønjordsvej 10 2300 København S

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være et holdingselskab, at foretage investeringer, og at udøve enhver aktivitet som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Selskabet har ydet et koncerntilskud på t.kr. 320 til dattervirksomhed som følge af dette selskabs negative resultat.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. -9.828 mod t.kr. 7.984 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-694.320</b>	<b>-511.174</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.071.854	-870.127
Af- og nedskrivninger.....		-287.936	-80.800
Andre driftsomkostninger.....		-22.317	0
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-2.076.427</b>	<b>-1.462.101</b>
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-317.028	-386.968
Andre finansielle indtægter.....	2	1.390.249	13.696.839
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-225.000	-225.000
Andre finansielle omkostninger.....	3	-11.281.926	-1.277.434
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-12.510.132</b>	<b>10.345.336</b>
Skat af årets resultat.....		2.682.433	-2.361.107
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-9.827.699</b>	<b>7.984.229</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	6.700.000
Overført resultat.....		-11.827.699	1.284.229
<b>I ALT.....</b>		<b>-9.827.699</b>	<b>7.984.229</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.211.960	1.277.213
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>1.211.960</b>	<b>1.277.213</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		84.963	81.991
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		30.000	20.000
Andre tilgodehavender.....		0	225.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>114.963</b>	<b>326.991</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.326.923</b>	<b>1.604.204</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		263.981	527.463
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		747.500	485.000
Udsudte skatteaktiver.....		2.357.070	0
Andre tilgodehavender.....		24.840	35.870
Tilgodehavende selskabsskat.....		480.656	259.180
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.874.047</b>	<b>1.307.513</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	63.861.251	78.779.178
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>63.861.251</b>	<b>78.779.178</b>
Likvide beholdninger.....		338.502	355.855
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>68.073.800</b>	<b>80.442.546</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>69.400.723</b>	<b>82.046.750</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		250.000	250.000
Overført resultat.....		26.487.395	38.315.094
Forslag til udbytte.....		2.000.000	6.700.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>28.737.395</b>	<b>45.265.094</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	40.217
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>40.217</b>
Selskabsskat.....		0	2.101.700
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	0	2.101.700
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		38.291.170	34.350.994
Selskabsskat.....		2.101.700	0
Anden gæld.....		270.458	288.745
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>40.663.328</b>	<b>34.639.739</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>40.663.328</b>	<b>36.741.439</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>69.400.723</b>	<b>82.046.750</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021.....	250.000	38.315.094	6.700.000	45.265.094
Forslag til resultatdisponering.....		-11.827.699	2.000.000	-9.827.699
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-6.700.000	-6.700.000
<b>Egenkapital 30. september 2022.....</b>	<b>250.000</b>	<b>26.487.395</b>	<b>2.000.000</b>	<b>28.737.395</b>

## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	1.044.967	850.676	
Pensioner.....	6.816	6.532	
Andre omkostninger til social sikring.....	15.777	12.919	
Andre personaleomkostninger.....	4.294	0	
	<b>1.071.854</b>	<b>870.127</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	15.519	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.374.730	13.696.839	
	<b>1.390.249</b>	<b>13.696.839</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.424.356	1.258.713	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	9.857.570	18.721	
	<b>11.281.926</b>	<b>1.277.434</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2021.....		1.395.180	
Tilgang.....		465.000	
Afgang.....		-343.000	
<b>Kostpris 30. september 2022.....</b>		<b>1.517.180</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021.....		117.967	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-100.683	
Årets afskrivninger .....		287.936	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022.....</b>		<b>305.220</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....</b>		<b>1.211.960</b>	

## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>5</b>
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2021.....	4.519.000	20.000	4.705.796	
Tilgang (koncerntilskud i kapitalandele).....	320.000	10.000	0	
<b>Kostpris 30. september 2022.....</b>	<b>4.839.000</b>	<b>30.000</b>	<b>4.705.796</b>	
Værdireguleringer 1. oktober 2021.....	-4.437.009	0	0	
Årets resultat .....	-317.028	0	0	
<b>Værdireguleringer 30. september 2022.....</b>	<b>-4.754.037</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018.....	0	0	4.480.796	
Årets nedskrivning.....	0	0	225.000	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4.705.796</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.</b>	<b>84.963</b>	<b>30.000</b>	<b>0</b>	

**Andre værdipapirer og kapitalandele**

6

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Aktier	Obligationer
Dagsværdi 30. september 2022.....	47.499.414	16.361.837
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-1.786.986	-2.993.035

**Langfristede gældsforpligtelser**

7

	30/9 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2021 gæld i alt
Selskabsskat.....	0	0	0	2.101.700
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2.101.700</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****8****Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet en selvskyldnerkaution på DKK 200.000 for Henrik Sivertsen Supermarked ApS.

Selskabet har stillet en selvskyldnerkaution på DKK 300.000 for Anjetlis Skagen ApS.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LH. SIV HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.
